
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЗАМЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

от 21Л 1.2011 г ' * № 135
о создании муниципального казённого учреждения культуры Замьянский 
Центр казачьей культуры «Дар» 
муниципального образования «Замьянский сельсовет» 

путём изменения типа существующего 
муниципального учреждения культуры Замьянский 
центр казачьей культуры «Дар»

Руководствуясь частью 2 ст. 31 Федерального закона от 08.05.2010 
№ -83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации и в связи с совершенствованием правового 
положения государственных ( муниципальных) учреждений , в соответствии 
с постановлением администрации муниципального образования «Замьянский 
сельсовет» от 01.12.2010 года № 132 « Об утверждении порядка создания, 
реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений , 
а также утверждения уставов муниципальных учреждений», руководствуясь 
статьёй 8 Устава муниципального образования «Замьянский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать муниципальное казенное учреждение культуры Замьянский 

центр казачьей культуры «Дар» муниципального образования « 
Замьянский сельсовет» (далее -  Учреждение) путем изменения типа 
существующего муниципатьного учреждения культуры Замьянский 
центр казачьей культуры «Дар».

2. Осуществление функций и полномочий учредителя Учреждения 
возложить на администрацию муниципального образования 
«Замьянский сельсовет» .

3. Штатную численность Учреждения сохранить без изменений.
4. Определить основные цели и виды деятельности Учреждения в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению.
5. Директору Учреждения Аншаковой Н.В. :
5.1 . до 15.12.2011 года подготовить и согласовать с отделом культуры, 

спорта и молодежной политики администрации муниципального 
образования « Енотаевский район» проект Устава Учреждения в 
новой редакции и представить на утверждение Главе 
муниципального образования «Замьянский сельсовет» ;

5.2. выступить заявителем при государственной регистрации в Едином 
государственном реестре юридических лиц изменений в уставы в 
сроки , установленные действующим законодательством .

6. Администрации муниципального образования «Замьянский сельсовет» :



6.1. закрепить за Учреждением имущество на праве оперативного 
управления , необходимого для осуществления его уставной деятельности.
7. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации муниципального образования «Замьянский сельсовет» .
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
9. Контроль за жшащением настоящего постановления оставляют за собой.

СКАЯ о'$-
в<° 0ЬРАЗ° ^

л  ....С *4

Г лава адм 
«Замьянск Полякова Е.Р.


